
"C'est avec plaisir que l'établissement vous accueille"C'est avec plaisir que l'établissement vous accueille"C'est avec plaisir que l'établissement vous accueille   
depuis plus de 70 ans.depuis plus de 70 ans.depuis plus de 70 ans.   

Venez profiter de nos cocktails sodas et formules pendant nosVenez profiter de nos cocktails sodas et formules pendant nosVenez profiter de nos cocktails sodas et formules pendant nos
évènements.évènements.évènements.

En effet, grâce à nos écrans plats nous diffusons dans uneEn effet, grâce à nos écrans plats nous diffusons dans uneEn effet, grâce à nos écrans plats nous diffusons dans une
ambiance festive la majorité des rencontres et évènementsambiance festive la majorité des rencontres et évènementsambiance festive la majorité des rencontres et évènements

sportifssportifssportifs      
Que ce soit pour vous amuser, vous détendre et passerQue ce soit pour vous amuser, vous détendre et passerQue ce soit pour vous amuser, vous détendre et passer      ununun
agréable moment nous sommes ravis de vous accueillir "agréable moment nous sommes ravis de vous accueillir "agréable moment nous sommes ravis de vous accueillir "   

B S  C A F É  &  H Ô T E L
B E A U S E J O U R  

CONSOMMATION OBLIGATOIRE POUR TOUTE PERSONNE. 
TENUE ET ATTITUDE CORRECTE EXIGÉES
LES CHÈQUES NE SONT PAS ACCEPTÉS. LA MAISON NE FAIT PAS CRÉDIT.
PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
LES PERSONNES ALLERGIQUES DOIVENT SE SIGNALER AUPRÈS DES SERVEURS.
L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION 
LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS
ETABLISSEMENT SOUS VIDÉO SURVEILLANCE
CONSOMMATION À RENOUVELER TOUTES LES 30 MIN
LA DIRECTION SE RÉSERVE LE DROIT D’ENTRÉE À L’ÉTABLISSEMENT.
PHOTOS NON CONTRACTUELLES  



DÉGUSTER                                         DÉPENSER DÉSA
LTÉRER ENDURER ENIVRER LICHER LIPPER PICOLER

CARTE
BAR

PICTANCHER PICTONNER PINTER POMPER PRENDRE
RECEVO                                                                    IR
REMPLIR RENIFLER RESPIRER RIBOTER RINCER

ENTONNER ESS                          UYER FOUETTER
GODAILLER HUMER INGURGITER IVROGNER LAMPER
LAPER                                        LICHAILLER  BOIREBOISSONS FRAÎCHES

COCKTAILS 

S'IMPR                                             ÉGNER S'INONDER
SIROTE                               R S'IVROGNER SOÛLER
SOIFFER SOUFFRIR  SUPPORTER TAPER TÉTER
TOLÉRE                         R TRIN   
QUER                                      GODAILLER HUMER  
SABLER S'ABREUVER SÉCHER S'ALCOOLISER

COCARD                                                                   ER
SE DÉSALTÉRER SE GARGARISER SE LESTER S'ENIVR   
ER'                                                                                ER
SE  SE RAFRAÎCHIR       SE                  SOÛLER SE
TAPER S'HUME   
CTER SIFFLER S'IMBIBER  ENTONNER ESSUYER FOUET
TER VINS & CHAMPAGNES

PLANCHES/TAPAS  
& 

APÉRITIFS/DIGESTIFS 

SPIRITUEUX & 
ALCOOLS

S
O
M
M
A
I
R
E

BOISSONS CHAUDES

BIÈRES

BOUTEILLES &
SHOOTERS

ABREUVER ABSORBER ÉCLUSER ÉPONGER ARROSER ASPIRER
AVALER AVINER BIBERONNER BIDONNER BOISSON
BOISSONNER BUVOTER CHOPINER CONSOMMER
S'IMPRÉGNER    S'INONDER    SIROTER    S'IVROGNER   SOÛLER 

SABLER                          S'ABREUVER SÉCHER
S'ALCOOLISER SAOULER S'AVINER SAVOURER SE 
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PEPSI/PEPSI  MAX 

ICE TEA PÊCHE

FANTA ORANGE 
SCHWEPPES
   AGRUMES 
   TONIC
LIMONADE 

ORANGINA

OASIS TROPICAL 

DIABOLO* (AU VERRE)

REDBULL 
     

LAIT SIROP*

25CL    33CL 

    33CL    100CL 
EAU MINÉRALE 
EAU PÉTILLANTE  
SIROP À L 'EAU* 

SUPPLÉMENT SIROP*  

ORANGE
CITRON
DUO

3.90€

3.90€

JUS/NECTAR DE
FRUIT 3,90€ 20CL

BOISSONS FRAÎCHES
SODA 

EAUX

JUS DE FRUIT
PRESSÉ

3.90€

3.90€
3.90€
3,90€

3,90€

3,90€

3,90€
5,50€

3,90€
3,90€
3,00€

6,50€
6,50€

ORANGE,  ABRICOT,  ANANAS,  A.C.E. ,
BANANE,  FRAISE,  PÊCHE,  POMME,
TOMATE

3,00

*GRENADINE, PÊCHE, CITRON, MENTHE, FRAISE, FRAMBOISE,
CERISE, VIOLETTE, ORGEAT, KIWI, GAMBETTA 

0,30€

5,00€
5,00€
5,40€

22CL
15CL
18CL

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
LA LISTE DES ALLERGÈNES EST À DISPOSITION SUR DEMANDE
PHOTOS NON CONTRACTUELLES 
CHÈQUES NE SONT PAS ACCEPTÉS
CONSOMMATION OBLIGATOIRE



BIÈRES
NOUS ESSAYONS DE RENOUVELER SOUVENT NOS

BIÈRES PRESSIONS "DU MOMENT" OU BOUTEILLES 
 N 'HÉSITEZ PAS À NOUS CONSULTER POUR LES NOUVEAUTÉS 

PRESSION
PELFORTH BLONDE
AFFLIGEM BLONDE
BIÈRE DE SAISON
BIÈRE DU MOMENT  

MONACO/PANACHÉ 

PICON BIÈRE

SUPPLÉMENT SIROP 

BIÈRE
BOUTEILLE

5,90€ 33CL

BIÈRE BOUTEILLE
SANS ALCOOL

5,90€ 33CL

 25 CL         50CL         100CL
"DEMI"       "PINTE"       "L ITRON" 

3,90           7 .20           12,5
4,80           8 .50           14,0
5,00           9 ,00           15,0
5,20           9 .50           16,0

4.20           7 .60           13,0

5,50           9 ,90           18,0

0,30           0 ,40           0 ,50

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
PHOTOS NON CONTRACTUELLES 
CHÈQUES NE SONT PAS ACCEPTÉS
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
CONSOMMATION OBLIGATOIRE

DESPERADOS 5°
HEINEKEN 5°  
PELFORTH BRUNE 6,5°
TRIPLE KARMELIET 8°
MORT SUBITE 4°
DUVEL 8,5°

VIRGIN DESPERADOS 
HEINEKEN SANS  ALCOOL



MOJITO CUBAIN +  PURÉE DE FRUIT ,  FRUITS
FRAIS (FRAISE,  FRAMBOISE PASSION,  MANGUE)

RHUM,  MALIBU,  ANANAS,  PURÉE COCO  

RHUM AMBRÉ,  TRIPLE SEC,  CITRON VERT 
SIROP D 'ORGEAT

VODKA, CRÈME  DE MÛRE/PÊCHE, JUS ANANAS, CRANBERRY

VODKA,  COINTREAU,  JUS DE CITRON,  CRANBERRY

COCKTAILS 
RHUM 

MOJITO CUBAIN 

MOJITO FRUITÉ

PINÃ COLADA

MAÏ-TAÏ

TI-PUNCH

VODKA
SEX ON THE BEACH

COSMOPOLITAIN 

BLUE LAGOON

RHUM,  MENTHE,  CITRON VERT,  L IMONADE,  ANGOSTURA,  

BEAU SÉJOUR

J.D CHAMPAGNE 

EAU DE MER 

CHAMPAGNE

GIN FIZZ 

HENDRICK'S CLUB 

PINK LADY

CHAMBOSS

GIN

VODKA,  CITRON,  CURACAO

CHAMPAGNE,  COINTREAU,  S IROP DE FRAISE,  CITRON
VERT,  FEUILLES DE MENTHE

CHAMPAGNE,  RHUM AMBRÉE,  CHAMBORD,  CITRON  

GIN HENDRICK'S ,  CITRON FRAIS ,  PURÉE DE FRAMBOISE,

GIN,  CITRON,  EAU GAZEUSE 

GIN,  CITRON,  S IROP GRENADINE

10,0€

10,O€

9,00€

11,0€

12,0€

11,0€

11,O€

9,00€

CHAMPAGNE,  VODKA,  TRIPLE SEC,  CURACAO  

9,00€

12,0€

9,00€

10,0€

20CL

22CL

20CL

12CL

12CL

20CL

12CL

12CL

25CL

25CL

25CL 

25CL

12 CL

12CL

22CL GIN,CHAMBORD,  CITRON,  S IROP DE SUREAU,  CRANBERRY,

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
LA LISTE DES ALLERGÈNES EST À DISPOSITION SUR DEMANDE
L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION 
LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS
PHOTOS NON CONTRACTUELLES  

RHUM,  CITRON VERT,  
S IROP DE SUCRE DE CANNE

11,0€

11,O€

11,00€



COCKTAILS 

MOCKTAILS 7,5€
(SANS ALCOOL

VIRGIN)  
LARGO

VIRGIN MOJITO

SUNSET MANGO  

L'ANANAS FRAPPÉE

EL DIABLITO

LEMON ZAZ

APÉROL SPRITZ

CAÏPIRINHA

CAÏPI FRUITÉE 

GREEN ANGEL 

DIVERS

CACHAÇA,  CITRON VERT,  SUCRE

 MENTHE,  CITRON VERT,  L IMONADE,  SUCRE

GET 27,  VODKA,  CITRON,  LIMONADE

APÉROL,   PROSECCO,  ORANGE

PURÉE DE MANGUE,  CITRON,  LIMONADE,  FRAMBOISE

WHISKY
LYNCHBURG JACK DANIEL’S,  COINTREAU,  SUCRE,  CITRON,  

LIMONADE

ORANGE,  ANANAS,  CITRON VERT,  SIROP DE CERISE

12,0€
 

9,00€

10,0€

11,0€

11,00€

25CL

25CL

12CL

14CL

20CL

25CL

22CL

20CL

22CL

25CL

22CL 

PURÉE DE FRAISE, SIROP DE PIMENT, CITRON, GINGER ALE 

MARGARITA

EL DIABLO SPICY

TEQUILA SUNRISE  

TEQUILA
TEQUILA,  TRIPLE SEC,  CITRON VERT10,0€

11,0€

10,00€

15CL

22CL

22 CL 

TEQUILA,  PURÉE PASSION,  ANANAS,  CITRON,
SIROP DE PIMENT  

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
LES PERSONNES ALLERGIQUES DOIVENT SE SIGNALER AUPRÈS DES SERVEURS.
L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION 
LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS
PHOTOS NON CONTRACTUELLES  

CAÏPIRINHA + PURÉE DE FRUIT FRAIS(FRAISE, 
FRAMBOISE PASSION, MANGUE)

PURÉE DE PASSION,  SIROP DE VANILLE,  CITRON
FRAIS,  L IMONADE

PURÉE DE FRAMBOISE,  CITRON VERT,  JUS DE POMME,
SIROP DE VANILLE  

TEQUILA,  JUS D 'ORANGE,  GRENADINE



EXPRESSO

DOUBLE EXPRESSO

DÉCAFÉINÉ

NOISETTE

ALLONGÉ 

THE/INFUSION

SUPP.  LAIT/EAU CHAUDE

GAUFRE +  CHANTILLY

(CAFÉ* +  VIENNOISERIE)

(CAFÉ* +  VIENNOISERIE +  JUS)
 

(CAFÉ* +  1/2 BAGUETTE +  JUS)
 

BOISSON CHAUDE + GAUFRE 

BOISSONS CHAUDES 
(SUPPLÉMENT 1€ APRÈS 18H)

FORMULE BOISSONS CHAUDES
(08H00-12H00,  HORS FORMULE GAUFRE) 

FORMULE EXPRESS
FORMULE VITAMINE
FORMULE TARTINE

FORMULE GAUFRE 
SUPP 1€ (CAPPUCCINO,  VIENNOIS)

VIENNOISERIE  2 ,00€
TARTINE 3 ,00€
SUPPLÉMENT ARTINE 2 ,00€

VERT, VERT MENTHE, VANILLE, FRUITS
ROUGE, EARL GREY, BREAKFAST,
TILLEUL, VERVEINE, VERVEINE
MENTHE, CITRON, CAMOMILLE

CAFÉ AU LAIT

CAPPUCCINO

CHOCOLAT AU LAIT  CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

CAFÉ VIENNOIS

LAIT CHAUD 
CAFÉ FRAPPÉ/ICED 
COFFEE
GROG MAISON 

1,90€

3,70€

2,00€

2,10€

2,10€

3,60€

0,30€

4,70€

3,70€

4,30€

4,50€

4,90€

4,90€

2,70€

5,00€

6,00€

3,80€

7,00€

8,50€

6,50€

NUTELLA,  ABRICOT,  FRAISE,  
SUCRE,  NATURE,MIEL.

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
PHOTOS NON CONTRACTUELLES
LA LISTE DES ALLERGÈNES EST À DISPOSITION SUR DEMANDE 

D'AUTRES FORMULES VOUS SONT PROPOSÉES TOUT AU LONG DE L'ANNÉE, VOIR ARDOISE. 

*CAFÉ, ALLONGÉ, DÉCA, NOISETTE
*SUPPLÉMENT 1 EURO, CAFÉ AU LAIT CAPPUCCINO,
THÉ DOUBLE EXPRESSO



PLANCHES & TAPAS

ANISETTE 4CL
MARTINI  8CL  
PORTO 8 CL
"KIR"  12 CL 
CASSIS,  PÊCHE,  FRAMBOISE,
MÛRE 

"KIR"  ROYAL 12 CL 
CASSIS,  PÊCHE,  FRAMBOISE,
MÛRE

AMERICANO 15 CL
SAN BITER 10 CL 

LA CHARCUTERIE 15€ 
JAMBON CRU,  ROSETTE,  JAMBON BLANC,
SALADE,  BEURRE,  CORNICHON 

LA FROMAGE 15€ 
CHÈVRE,  CAMEMBERT,  BRIE,  EMMENTAL,
SALADE,  BEURRE,  CORNICHON

PLANCHE MIXTE 17€
MÉLANGE CHARCUTERIE & FROMAGE

LA CAMPAGNARDE 20€

L 'AMÉRICAINE* 17€ 
ONION RIGGS,  FRITES,  TENDERS,  STICK
MOZZA,  SAUCE BBQ 

L 'ASIATIQUE* 17€ 
NEMS,  SAMOUSA,  BEIGNET DE
CREVETTE,  ACCRAS MORUE,    

*UNIQUEMENT LORSQUE LA CUISINE EST 
OUVERTE,  VOIR AVEC LE SERVEUR 

APÉRITIFS & DIGESTIFS
6CL 7,50€3,60€

6,00€
5,00€
5,20€

12,0€

10,0€
3.50€

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
PHOTOS NON CONTRACTUELLES 
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
LA LISTE DES ALLERGÈNES EST À DISPOSITION SUR DEMANDE

PIZZA À PARTAGER VOIR CARTE, UNIQUEMENT
DURANT LA SAISON ESTIVALE 



DOMAINE SUMMIÈRE 
"LE S""  MÉDITERRANÉE (IGP)
ROSÉ,  BLANC

CHATEAU MINUTY
"M DE MINUTY"  CÔTES DE PROVENCE (AOP)
ROSÉ,  BLANC,  ROUGE

CHATEAU LES APIÈS 
"PINART"  CÔTES DE PROVENCE (AOP)
ROSÉ,BLANC

DOMAINE GERARD BERTRAND
"NATURALYS"  IGP PAYS D 'OC
BLANC CHARDONNAY

CHATEAU CABRAN
"TRADITION"  CÔTES DE PROVENCE  ( IGP)
ROSÉ 

DOMAINE UBY
"UBY 4" CÔTES DE GASCOGNE (IGP) 
BLANC,  MOELLEUX

ANDRÉ DUCAL
"PINOT NOIR"VIN DE BOURGOGNE (AOP)
ROUGE

CHAMPAGNE 
BRUT DE RÉSERVE (AOC) CHAMPAGNE 

"MOËT & CHANDON" BRUT IMPÉRIAL
CHAMPAGNE BLANC, (AOC) CHAMPAGNE

"MOËT & CHANDON" ICE IMPÉRIAL
CHAMPAGNE BLANC, (AOC) CHAMPAGNE

"RUINART" BLANC DE BLANC
CHAMPAGNE BLANC, (AOC) CHAMPAGNE

4,60€

5,50€

5.00€

5.00€

5.00€

5,50€

5,00€

 12,5CL               75CL     150CL
 VERRE                 BTL     MGNM

VINS & CHAMPAGNES
NOUS CONSULTER POUR LE MILLÉSIME  

25,00€
 

31,00€

28,00€

28,00€

28,00€

31,00€

28,00€

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
PHOTOS NON CONTRACTUELLES 
CHÈQUES NE SONT PAS ACCEPTÉS
LA LISTE DES ALLERGÈNES EST À DISPOSITION SUR DEMANDE
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

120,0€

190,0€

240,0€

350,0€

65,00€

100,0€

140,0€

200,0€

12,00€



SODA OU JUS 2,00€
MIXER OU RED BULL 3,00€

À L'EXCEPTION DES JUS NOS DILUANTS SONT DONNÉS
EN BOUTEILLE TYPE "BAR" ET NON À LA VERSE 

ALCOOLS & SPIRITUEUX
                    4CL

RHUM 
RHUM BLANC
RHUM AMBRÉ
 

DON PAPA
DIPLOMATICO

ZACAPA 23 VO
RON ZACAPA XO

PHILIPPINES
 
VENEZUELA

GUATEMALA

GUATEMALA

HAIG CLUB 
WHISKY

JACK DANIELS 
   -  OLD,  F IRE ,  HONEY,  APPLE

MONKEY SHOULDER
BULLEIT BOURBON
NIKKA

OBAN 14Y
JOHNNY WALKER  
   -  GOLD LABEL
   -  BLUE  LABEL

VODKA 
TEQUILA 

GIN 
GIN 

TANQUERAY 
HENDRICK'S
ROKU
CITADELLE

THE BOTANIST

ECOSSE
 
ECOSSE

JAPON

FRANCE
 

ECOSSE

6.80€
6.80€

9,00€
9,00€

13,0€
19,0€

6.80€

9,00€
9,00€
13,0€
10,0€

13,0€

TEQUILA
DON JULIO 
AVION

VODKA
WHISKY 

ECOSSE 6.80€
6.80€

8,00€

9,00€
9,00€
9,00€

11,0€

13,0€
19,0€

MEXIQUE
 
MEXIQUE

6.80€
9,00€
12,0€

6.80€

COGNAC
HENNESSY VS
HENNESSY XO  
COHIBA

COGNAC 
7.50€
9,00€
16,0€
39,0€ 

FRANCE

FRANCE
 
FRANCE
 
FRANCE
 

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

U.S.A

ECOSSE 

KENTUCKY

ECOSSE 

ECOSSE 

MIXER &
ACCOMPAGNEMENT  :   

JAPON

RUSSIE

ARMAGNAC 
FRANCE
ARMAGNAC 
MARQUIS DE 
MONTESQUIOU  

7,50

17,0€



BOUTEILLES & SHOOTERS

RHUM
WHISKY
VODKA 
GIN
TEQUILA

PACK RECHARGE RED BULL X4 17,5€

AUTRES BOUTEILLES NOUS DEMANDER    

BOUTEILLES
70 CL 70€

PRESTIGES  
DON PAPA (RHUM)
DIPLOMATICO (RHUM)
JACK (WHISKY)
       OLD, FIRE, HONEY,APPLE 

TANQUERAY(GIN)
THE BOTANIST (GIN)
DON JULIO (TEQUILA)
JAGERMEISTER

110€ 
110€ 
100€ 

110€
120€
110€
  90€

70 CL

SHOOTERS 3CL  
JAGERBOMB/GRENADE
SHOOTER
1/2 MÈTRE (5+1)   
MÈTRE (10+2)

IDÉE SHOOTER
KISS COOL
ORGASME
CERVELLE DE SINGE
COCAÏNE HOT
TEQ PAAAF
SPINGBOCK
PURPLE 

VODKA,  GET 31 ,  CURAÇAO
GET 27 ,  BAILEYS
VODKA,  BAILEYS,  GRENADINE,  
VODKA,  TEQUILA,  CURACAO 
TEQUILA,  CITRON,  SEL
GET 31 ,  BAILEYS,  
TEQUILA,  VIOLETTE,  TABASCO 

6/8€ 
4€ 
20€ 
40€

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS
PHOTOS NON CONTRACTUELLES 
CHÈQUES NE SONT PAS ACCEPTÉS
LA LISTE DES ALLERGÈNES EST À DISPOSITION SUR DEMANDE
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION



B S  
C A F É   B R A S S E R I E  


